
AK bis 7 Ergebnisliste
 24. Gottlieb-Heinrich-Dietz-Gedenkturnen

 16.11.2024

Schlüssel Riege Name
 Einzel Mannschaft

Einzel 
platzierung

Mannschafts 
platzierung

D E EW D E EW D E EW D E EW

TV Mülsen e.V.

7_4_1 4 Lotta Bergmann 3,00 8,25 11,25 3,00 8,20 11,20 3,00 8,15 11,15 3,00 9,40 12,40 46,00 17

7_4_2 4 Laura Höhl 3,00 7,85 10,85 3,00 9,25 12,25 3,00 7,75 10,75 3,00 8,80 11,80 45,65 19

7_4_3 4 Lotte Sovak 3,00 9,50 12,50 3,00 8,70 11,70 3,00 9,00 12,00 3,00 9,25 12,25 48,45 4

7_4_4 4 Resi Nötzold 3,00 8,75 11,75 3,00 8,85 11,85 3,00 8,80 11,80 3,00 9,45 12,45 47,85 8

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33

gesamt 35,50 35,80 34,95 37,10 143,35 3

SG Traktor Neukirchen

7_1_1 1 Ella  Hamori 0,00 3,00 9,30 12,30 0,00 0,00 12,30 32

7_1_2 1 Klara Malischewski 3,00 8,50 11,50 0,00 3,00 8,05 11,05 3,00 9,45 12,45 35,00 26

7_1_3 1 Lieselotte Lenk 3,00 8,35 11,35 3,00 9,70 12,70 3,00 9,50 12,50 3,00 9,60 12,60 49,15 2

7_1_4 1 Sophia Hauschild 3,00 9,00 12,00 3,00 9,45 12,45 3,00 8,75 11,75 3,00 9,20 12,20 48,40 5

7_1_5 1 Lysann Mark 3,00 8,30 11,30 3,00 9,55 12,55 3,00 9,30 12,30 3,00 9,20 12,20 48,35 6

gesamt 34,85 37,70 36,55 37,25 146,35 2

SV Tanne Thalheim

7_1_6 1 Sally Viehweger 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33

7_1_7 1 Tilda Reif 3,00 8,10 11,10 3,00 8,90 11,90 3,00 8,50 11,50 3,00 9,35 12,35 46,85 12

7_1_8 1 Coco Albert 3,00 8,10 11,10 3,00 9,10 12,10 3,00 8,20 11,20 3,00 9,05 12,05 46,45 14

7_1_9 1 Ella Sonntag 3,00 7,75 10,75 3,00 8,85 11,85 3,00 8,30 11,30 3,00 8,70 11,70 45,60 20

7_1_10 1 Charlotte Petzold 3,00 8,20 11,20 3,00 8,15 11,15 3,00 8,10 11,10 3,00 8,90 11,90 45,35 21

gesamt 33,40 35,85 34,00 36,30 139,55 7

Lugauer Turnverein

7_2_1 2 Rahel Bahner 3,00 8,50 11,50 3,00 9,70 12,70 3,00 9,10 12,10 3,00 9,45 12,45 48,75 3

7_2_2 2 Lotta Schulz 3,00 8,45 11,45 3,00 9,50 12,50 3,00 8,55 11,55 3,00 9,30 12,30 47,80 9

7_2_3 2 Viktoria Schubert 3,00 9,40 12,40 3,00 9,60 12,60 3,00 9,30 12,30 3,00 9,55 12,55 49,85 1

7_2_4 2 Lija Tröger 0,00 3,00 9,20 12,20 0,00 3,00 9,20 12,20 24,40 28

7_2_5 2 Lilli Seidel 3,00 8,00 11,00 0,00 3,00 8,55 11,55 0,00 22,55 30

AK bis 7 Jahre

Sprung Reck Balken Boden

www.turnen-schneeberg.de
turnen-schneeberg@web.de



AK bis 7 Ergebnisliste
 24. Gottlieb-Heinrich-Dietz-Gedenkturnen

 16.11.2024

Schlüssel Riege Name
 Einzel Mannschaft

Einzel 
platzierung

Mannschafts 
platzierungSprung Reck Balken Boden

gesamt 35,35 37,80 35,95 37,30 146,40 1

TV 1840 Falkenstein

7_3_1 3 Ellena Kehrer 3,00 8,00 11,00 3,00 9,10 12,10 3,00 8,70 11,70 3,00 8,50 11,50 46,30 16

7_3_2 3 Elea Georgi 0,00 3,00 9,20 12,20 0,00 3,00 9,40 12,40 24,60 27

7_3_3 3 Hailey Leidel 3,00 7,95 10,95 0,00 3,00 8,30 11,30 0,00 22,25 31

7_3_4 3 Lene Tennstäst 3,00 7,65 10,65 3,00 9,35 12,35 3,00 7,20 10,20 3,00 8,75 11,75 44,95 22

7_3_5 3 Rike Leidel 3,00 8,60 11,60 3,00 9,05 12,05 3,00 7,55 10,55 3,00 9,35 12,35 46,55 13

gesamt 33,55 36,65 33,55 36,50 140,25 6

TV "Stöckener Hasenheide" e.V. Langenbernsdorf

7_3_6 3 Amelie Kubald 3,00 8,35 11,35 3,00 9,65 12,65 3,00 8,50 11,50 3,00 9,10 12,10 47,60 10

7_3_7 3 Frieda Funke 3,00 7,80 10,80 3,00 9,35 12,35 3,00 8,80 11,80 3,00 9,15 12,15 47,10 11

7_3_8 3 Luise Friedrich 3,00 7,70 10,70 3,00 8,85 11,85 3,00 8,70 11,70 3,00 9,10 12,10 46,35 15

7_3_9 3 Ida Pfeffer 3,00 7,00 10,00 2,00 8,00 10,00 2,80 8,20 11,00 3,00 6,50 9,50 40,50 23

7_3_10 3 Edda Strauß 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33

gesamt 32,85 36,85 35,00 36,35 141,05 5

SV Schneeberg

7_4_5 4 Timea Böhm 3,00 9,05 12,05 3,00 9,00 12,00 3,00 8,50 11,50 3,00 9,45 12,45 48,00 7

7_4_6 4 Greta Georgi 3,00 8,50 11,50 3,00 9,15 12,15 3,00 7,40 10,40 3,00 8,85 11,85 45,90 18

7_4_7 4 Lenja  Döhnel 0,00 3,00 9,00 12,00 3,00 8,35 11,35 3,00 9,55 12,55 35,90 24

7_4_8 4 Edda Trenkner 3,00 8,65 11,65 0,00 3,00 8,55 11,55 3,00 9,35 12,35 35,55 25

7_4_9 4 Charlotte Schönherr 3,00 8,25 11,25 3,00 8,55 11,55 0,00 0,00 22,80 29

gesamt 35,20 36,15 34,40 37,35 143,10 4

www.turnen-schneeberg.de
turnen-schneeberg@web.de



AK 8_9 Ergebnisliste
 24. Gottlieb-Heinrich-Dietz-Gedenkturnen

 16.11.2024

Schlüssel Riege Name
 Einzel Mannschaft

Einzel 
platzierung

Mannschafts 
platzierung

D E EW D E EW D E EW D E EW

CPSV

8/9_5_1 5 Liv  Falke 4,00 8,60 12,60 4,00 9,45 13,45 4,00 8,90 12,90 4,00 9,20 13,20 52,15 1

8/9_5_2 5 Hannelie Theumer 4,00 8,75 12,75 4,00 8,90 12,90 4,00 9,00 13,00 4,00 8,90 12,90 51,55 4

8/9_5_3 5 Friederike Rabe 4,00 8,25 12,25 4,00 8,50 12,50 4,00 8,85 12,85 4,00 8,95 12,95 50,55 9

8/9_5_4 5 Sarah Lorenz 4,00 8,15 12,15 4,00 8,55 12,55 4,00 9,00 13,00 4,00 9,50 13,50 51,20 6

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39

gesamt 37,60 38,90 38,90 39,65 155,05 2

SV Tanne Thalheim

8/9_5_5 5 Thia Reumuth 4,00 8,75 12,75 3,50 7,90 11,40 4,00 8,45 12,45 0,00 36,60 35

8/9_5_6 5 Emma Päßler 0,00 4,00 9,05 13,05 4,00 8,55 12,55 4,00 9,20 13,20 38,80 30

8/9_5_7 5 Marie Schauer 4,00 8,55 12,55 4,00 8,65 12,65 4,00 8,55 12,55 4,00 9,20 13,20 50,95 8

8/9_5_8 5 Clara Kaiser 4,00 8,60 12,60 0,00 4,00 8,90 12,90 4,00 9,00 13,00 38,50 31

8/9_5_9 5 Hermine Baer 4,00 8,30 12,30 4,00 8,25 12,25 0,00 4,00 8,90 12,90 37,45 32

gesamt 37,90 37,95 38,00 39,40 153,25 3

SG Traktor Neukirchen

8/9_6_1 6 Nele Fuchs 4,00 8,60 12,60 4,00 6,40 10,40 4,00 6,85 10,85 4,00 8,45 12,45 46,30 27

8/9_6_2 6 Melia Donath-Franke 4,00 8,35 12,35 4,00 8,55 12,55 4,00 7,60 11,60 4,00 8,85 12,85 49,35 17

8/9_6_3 6 Leticia Morinigo Arakaki 4,00 7,55 11,55 0,00 0,00 4,00 7,60 11,60 23,15 37

8/9_6_4 6 Elena Müller 4,00 7,40 11,40 4,00 8,05 12,05 4,00 7,20 11,20 4,00 7,60 11,60 46,25 28

8/9_6_5 6 Helena Sturm 0,00 4,00 6,30 10,30 3,50 6,70 10,20 0,00 20,50 38

gesamt 36,50 35,00 33,65 36,90 142,05 9

ESV Lok Zwickau

8/9_6_6 6 Lina Baumann 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39

8/9_6_7 6 Klara Fröhlich 4,00 8,25 12,25 4,00 7,45 11,45 4,00 7,45 11,45 4,00 7,90 11,90 47,05 26

8/9_6_8 6 Johanna Bretschneider 4,00 8,45 12,45 4,00 9,15 13,15 4,00 7,60 11,60 4,00 8,50 12,50 49,70 14

8/9_6_9 6 Leni Schnabel 4,00 8,80 12,80 4,00 8,95 12,95 4,00 8,00 12,00 4,00 8,45 12,45 50,20 13

8/9_6_10 6 Linda Braune 4,00 8,45 12,45 4,00 9,40 13,40 4,00 8,05 12,05 4,00 8,40 12,40 50,30 11

gesamt 37,70 39,50 35,65 37,35 150,20 5

AK bis 8/9 Jahre

Sprung Reck Balken Boden

www.turnen-schneeberg.de
turnen-schneeberg@web.de



AK 8_9 Ergebnisliste
 24. Gottlieb-Heinrich-Dietz-Gedenkturnen

 16.11.2024

Schlüssel Riege Name
 Einzel Mannschaft

Einzel 
platzierung

Mannschafts 
platzierungSprung Reck Balken Boden

SG Friedrichsgrün

8/9_6_11 6 Mia Kelch 4,00 8,35 12,35 4,00 8,60 12,60 0,00 4,00 8,40 12,40 37,35 33

8/9_6_12 6 Maja Jugel 0,00 4,00 8,80 12,80 4,00 7,55 11,55 0,00 24,35 36

8/9_6_13 6 Sophia Rehm 4,00 8,50 12,50 4,00 8,80 12,80 4,00 7,15 11,15 4,00 8,80 12,80 49,25 18

8/9_6_14 6 Marlene Balg 4,00 8,75 12,75 4,00 8,90 12,90 4,00 8,10 12,10 4,00 8,70 12,70 50,45 10

8/9_6_15 6 Mayla Werschy 4,00 8,60 12,60 0,00 3,80 8,20 12,00 4,00 8,60 12,60 37,20 34

gesamt 37,85 38,50 35,65 38,10 150,10 6

TV 1840 Falkenstein

8/9_7_1 7 Hanna Kleinhempel 4,00 8,95 12,95 4,00 9,10 13,10 4,00 7,40 11,40 4,00 8,85 12,85 50,30 12

8/9_7_2 7 Clara Scholz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39

8/9_7_3 7 Isabelle Räther 4,00 8,30 12,30 4,00 8,10 12,10 3,80 6,80 10,60 4,00 8,15 12,15 47,15 25

8/9_7_4 7 Natalie Strobel 4,00 8,25 12,25 4,00 8,65 12,65 4,00 7,65 11,65 4,00 8,30 12,30 48,85 20

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39

gesamt 37,50 37,85 33,65 37,30 146,30 7

TV "Stöckener Hasenheide" e.V. Langenbernsdorf

8/9_7_5 7 Klara Neumann 4,00 8,50 12,50 4,00 7,65 11,65 4,00 7,25 11,25 4,00 7,90 11,90 47,30 22

8/9_7_6 7 Bella Arzig 4,00 8,45 12,45 4,00 8,20 12,20 4,00 7,45 11,45 3,20 7,95 11,15 47,25 23

8/9_7_7 7 Melanie Dietrich 4,00 7,70 11,70 4,00 6,90 10,90 4,00 7,60 11,60 4,00 7,40 11,40 45,60 29

8/9_7_8 7 Kim Münch 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39

8/9_7_9 7 Anna Brenner 4,00 7,75 11,75 4,00 7,90 11,90 4,00 7,50 11,50 4,00 8,05 12,05 47,20 24

gesamt 36,70 35,75 34,55 35,35 142,35 8

TV Mülsen e.V.

8/9_8_1 8 Ronja Sovak 4,00 8,20 12,20 4,00 8,65 12,65 4,00 8,00 12,00 4,00 8,70 12,70 49,55 15

8/9_8_2 8 Lina Heintke 4,00 8,45 12,45 4,00 8,40 12,40 4,00 7,90 11,90 4,00 8,20 12,20 48,95 19

8/9_8_3 8 Jolina Bergmann 4,00 8,20 12,20 4,00 7,55 11,55 4,00 7,50 11,50 4,00 8,65 12,65 47,90 21

8/9_8_4 8 Luna Hofmann 4,00 8,70 12,70 4,00 8,80 12,80 4,00 9,00 13,00 4,00 9,45 13,45 51,95 2

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39

gesamt 37,35 37,85 36,90 38,80 150,90 4

www.turnen-schneeberg.de
turnen-schneeberg@web.de



AK 8_9 Ergebnisliste
 24. Gottlieb-Heinrich-Dietz-Gedenkturnen

 16.11.2024

Schlüssel Riege Name
 Einzel Mannschaft

Einzel 
platzierung

Mannschafts 
platzierungSprung Reck Balken Boden

SV Schneeberg

8/9_8_5 8 Amira Unger 4,00 8,70 12,70 4,00 9,35 13,35 4,00 8,60 12,60 4,00 8,50 12,50 51,15 7

8/9_8_6 8 Pauline Seidel 4,00 8,45 12,45 4,00 7,75 11,75 4,00 8,70 12,70 4,00 8,65 12,65 49,55 15

8/9_8_7 8 Aurora Egert 4,00 8,80 12,80 4,00 9,05 13,05 4,00 8,40 12,40 4,00 9,00 13,00 51,25 5

8/9_8_8 8 Maria Zschiedrich 4,00 9,15 13,15 4,00 9,40 13,40 4,00 7,90 11,90 4,00 9,50 13,50 51,95 2

8/9_8_9 8 Hermine Paatsch 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39

gesamt 38,65 39,80 37,70 39,15 155,30 1

www.turnen-schneeberg.de
turnen-schneeberg@web.de



AK 10_11 Ergebnisliste
 24. Gottlieb-Heinrich-Dietz-Gedenkturnen

 16.11.2024

Schlüssel Riege Name
 Einzel Mannschaft

Einzel 
platzierung

Mannschafts 
platzierung

D E EW D E EW D E EW D E EW

Lugauer Turnverein

10/11_9_1 9 Mila Schwenke 5,00 7,30 12,30 5,00 9,20 14,20 5,00 8,70 13,70 5,00 9,15 14,15 54,35 8

10/11_9_2 9 Marla Friedrich 5,00 8,35 13,35 5,00 9,10 14,10 5,00 8,50 13,50 5,00 9,45 14,45 55,40 5

10/11_9_3 9 Charlotte Kunz 5,00 7,65 12,65 0,00 5,00 7,70 12,70 0,00 25,35 39

10/11_9_4 9 Emma Heumann 5,00 8,20 13,20 5,00 9,15 14,15 5,00 9,00 14,00 5,00 9,10 14,10 55,45 4

10/11_9_5 9 Polly Römer 0,00 5,00 8,60 13,60 0,00 5,00 9,05 14,05 27,65 33

gesamt 39,20 42,45 41,20 42,70 165,55 2

SV Tanne Thalheim

10/11_9_6 9 Helene Scheibner 5,00 8,60 13,60 5,00 9,40 14,40 5,00 8,55 13,55 5,00 9,45 14,45 56,00 1

10/11_9_7 9 Elise Illgen 5,00 7,65 12,65 0,00 5,00 8,50 13,50 5,00 9,40 14,40 40,55 29

10/11_9_8 9 Lena Kaden 0,00 5,00 8,25 13,25 5,00 8,40 13,40 5,00 9,20 14,20 40,85 28

10/11_9_9 9 Johanna Fleischer 5,00 7,20 12,20 5,00 8,50 13,50 0,00 0,00 25,70 38

10/11_9_10 9 Helene Lasch 5,00 8,45 13,45 5,00 8,60 13,60 5,00 9,20 14,20 5,00 9,35 14,35 55,60 3

gesamt 39,70 41,50 41,25 43,20 165,65 1

CPSV

10/11_10_1 10 Lea Ziegahn 5,00 8,80 13,80 5,00 9,15 14,15 5,00 8,80 13,80 5,00 9,20 14,20 55,95 2

10/11_10_2 10 Sina Schenk 0,00 5,00 8,25 13,25 0,00 5,00 8,40 13,40 26,65 35

10/11_10_3 10 Saphira Schwarz 5,00 8,15 13,15 0,00 5,00 8,10 13,10 5,00 8,90 13,90 40,15 30

10/11_10_4 10 Emilia Frank 5,00 8,20 13,20 5,00 8,00 13,00 5,00 8,30 13,30 0,00 39,50 31

10/11_10_5 10 Emma Mathilda Schubert 5,00 8,55 13,55 5,00 9,00 14,00 5,00 8,50 13,50 5,00 9,15 14,15 55,20 6

gesamt 40,55 41,40 40,60 42,25 164,80 3

ESV Lok Zwickau

10/11_10_6 10 Sophia Rhinow 5,00 8,45 13,45 5,00 8,00 13,00 0,00 0,00 26,45 36

10/11_10_7 10 Stella Liebhaber 5,00 8,30 13,30 5,00 8,80 13,80 5,00 8,00 13,00 5,00 8,95 13,95 54,05 9

10/11_10_8 10 Holly Reitberger 5,00 7,40 12,40 5,00 7,85 12,85 5,00 8,45 13,45 5,00 8,70 13,70 52,40 15

10/11_10_9 10 Ida Kotlar 0,00 0,00 5,00 6,50 11,50 5,00 8,25 13,25 24,75 41

10/11_10_10 10 Jolien Riedel 5,00 7,60 12,60 5,00 8,60 13,60 5,00 8,20 13,20 5,00 8,75 13,75 53,15 14

gesamt 39,35 40,40 39,65 41,40 160,80 5

AK bis 10/11 Jahre

Sprung Reck Balken Boden

www.turnen-schneeberg.de
turnen-schneeberg@web.de



AK 10_11 Ergebnisliste
 24. Gottlieb-Heinrich-Dietz-Gedenkturnen

 16.11.2024

Schlüssel Riege Name
 Einzel Mannschaft

Einzel 
platzierung

Mannschafts 
platzierungSprung Reck Balken Boden

SG Traktor Neukirchen

10/11_11_1 11 Erika Hennberg 5,00 6,90 11,90 5,00 8,40 13,40 5,00 7,50 12,50 5,00 8,05 13,05 50,85 20

10/11_11_2 11 Madelaine Diana Schön 5,00 7,40 12,40 5,00 8,25 13,25 5,00 7,25 12,25 5,00 8,50 13,50 51,40 19

10/11_11_3 11 Lotta Schwarz 5,00 7,70 12,70 5,00 7,60 12,60 5,00 7,00 12,00 5,00 8,30 13,30 50,60 21

10/11_11_4 11 Jule Weisflog 5,00 8,05 13,05 5,00 8,60 13,60 5,00 8,15 13,15 5,00 8,95 13,95 53,75 10

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42

gesamt 38,15 40,25 37,90 40,75 157,05 7

TV Mülsen e.V.

10/11_11_5 11 Lena Pierer 5,00 6,75 11,75 5,00 8,55 13,55 5,00 8,50 13,50 5,00 8,60 13,60 52,40 16

10/11_11_6 11 Nikola Bergmann 5,00 7,10 12,10 5,00 8,95 13,95 5,00 6,65 11,65 4,20 8,15 12,35 50,05 24

10/11_11_7 11 Ida Hübner 5,00 7,80 12,80 5,00 8,00 13,00 5,00 8,75 13,75 5,00 8,70 13,70 53,25 13

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42

gesamt 36,65 40,50 38,90 39,65 155,70 8

TV "Stöckener Hasenheide" e.V. Langenbernsdorf

10/11_11_8 11 Elisa Schölzel 5,00 7,80 12,80 5,00 8,10 13,10 5,00 6,50 11,50 5,00 8,10 13,10 50,50 22

10/11_11_9 11 Flora Fülle 5,00 6,80 11,80 5,00 7,75 12,75 5,00 6,00 11,00 5,00 7,50 12,50 48,05 25

10/11_11_10 11 Maarit Dorn 5,00 6,15 11,15 5,00 7,50 12,50 5,00 6,90 11,90 4,20 7,00 11,20 46,75 26

10/11_11_11 11 Rosa-Lina Nitzel 5,00 7,25 12,25 5,00 8,10 13,10 5,00 7,90 12,90 5,00 8,45 13,45 51,70 18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42

gesamt 36,85 38,95 36,30 39,05 151,15 9

SG Friedrichsgrün

10/11_12_1 12 Alma Schneider 5,00 5,40 10,40 0,00 5,00 7,30 12,30 4,20 8,10 12,30 35,00 32

10/11_12_2 12 Elsa Trützschler 0,00 5,00 8,80 13,80 5,00 8,50 13,50 5,00 8,75 13,75 41,05 27

10/11_12_3 12 Annika Forkel 5,00 7,85 12,85 5,00 7,90 12,90 5,00 6,80 11,80 5,00 7,55 12,55 50,10 23

10/11_12_4 12 Francesca Bernhardt 5,00 7,95 12,95 5,00 8,45 13,45 5,00 7,30 12,30 5,00 8,65 13,65 52,35 17

10/11_12_5 12 Nea Damm 5,00 7,90 12,90 5,00 8,20 13,20 0,00 0,00 26,10 37

gesamt 38,70 40,45 38,10 39,95 157,20 6

www.turnen-schneeberg.de
turnen-schneeberg@web.de



AK 10_11 Ergebnisliste
 24. Gottlieb-Heinrich-Dietz-Gedenkturnen

 16.11.2024

Schlüssel Riege Name
 Einzel Mannschaft

Einzel 
platzierung

Mannschafts 
platzierungSprung Reck Balken Boden

SV Schneeberg

10/11_12_6 12 Nele  Eißmann 5,00 8,25 13,25 5,00 8,00 13,00 5,00 8,50 13,50 5,00 9,00 14,00 53,75 10

10/11_12_7 12 Emma Onemichl 5,00 8,80 13,80 5,00 8,50 13,50 5,00 9,00 14,00 5,00 8,85 13,85 55,15 7

10/11_12_8 12 Nandalie  Leube 5,00 7,95 12,95 5,00 8,30 13,30 5,00 8,00 13,00 5,00 9,10 14,10 53,35 12

10/11_12_9 12 Sophia  Krauß 5,00 7,45 12,45 0,00 0,00 5,00 7,75 12,75 25,20 40

10/11_12_10 12 Mareile Zimmermann 0,00 5,00 8,40 13,40 5,00 8,30 13,30 0,00 26,70 34

gesamt 40,00 40,20 40,80 41,95 162,95 4

www.turnen-schneeberg.de
turnen-schneeberg@web.de



LK 4 bis 13J Ergebnisliste
 18. Silberstrompokal

 16.11.2024

Gesamt 
Einzel Platzierung

Riege Name Verein D E Pen EW D E Pen EW D E Pen EW D E Pen EW

13 Emma-Lylou Müller CPSV 3,10 9,15 12,25 3,10 8,85 11,95 3,30 9,30 12,60 4,90 8,85 13,75 50,55 1

16 Lina Nötzold TV Mülsen e.V. 3,10 9,40 12,50 3,30 9,15 12,45 3,80 8,70 12,50 4,50 8,55 13,05 50,50 2

16 Ida Schmidt SV Schneeberg 3,10 8,35 11,45 3,10 8,75 11,85 3,50 7,55 11,05 4,10 9,00 13,10 47,45 3

13 Sarah Mauersberger CPSV 3,10 8,15 11,25 3,10 8,80 11,90 2,70 9,00 11,70 4,10 8,30 12,40 47,25 4

15 Leonie Ebersbach TV 1840 Falkenstein 3,10 8,95 12,05 3,20 8,45 11,65 4,00 7,50 11,50 3,80 8,10 11,90 47,10 5

14 Alice Ullmann SV Tanne Thalheim 3,90 8,50 12,40 3,00 8,70 11,70 3,50 8,15 11,65 3,10 7,90 11,00 46,75 6

14 Merle Hüttner SG Traktor Neukirchen 4,10 7,65 11,75 3,00 8,60 11,60 3,30 7,80 11,10 3,10 9,10 12,20 46,65 7

14 Lotte Pilz SV Tanne Thalheim 4,10 7,90 12,00 3,00 8,80 11,80 3,50 8,60 12,10 3,10 7,50 10,60 46,50 8

16 Amelie Mehlhorn SV Schneeberg 3,10 7,65 10,75 3,20 8,95 12,15 3,50 7,50 11,00 4,30 8,20 12,50 46,40 9

14 Helene Dorst SV Tanne Thalheim 4,10 8,40 12,50 3,00 8,05 11,05 3,20 9,10 12,30 3,10 7,15 10,25 46,10 10

13 Jolien Lindner ESV Lok Zwickau 3,10 8,00 11,10 3,20 8,45 11,65 3,50 8,55 12,05 3,80 7,50 11,30 46,10 11

14 Lotta Herold SG Traktor Neukirchen 3,60 8,60 12,20 3,00 8,40 11,40 3,50 8,30 11,80 3,10 7,55 10,65 46,05 12

16 Anna Demmler TV Mülsen e.V. 3,10 8,20 11,30 3,10 7,60 10,70 3,40 8,55 11,95 3,80 8,00 11,80 45,75 13

13 Stella Leupold ESV Lok Zwickau 3,10 7,30 10,40 3,10 8,65 11,75 3,50 8,25 11,75 3,80 7,90 11,70 45,60 14

14 Marie Luisa Hausotte Lugauer Turnverein 3,70 7,95 11,65 3,10 8,50 11,60 3,40 7,10 10,50 3,10 8,40 11,50 45,25 15

14 Charlotte Klar SG Traktor Neukirchen 3,80 8,30 12,10 3,10 8,05 11,15 3,30 8,30 11,60 3,10 7,20 10,30 45,15 16

16 Leni Schmidt SV Schneeberg 3,10 8,25 11,35 3,20 8,50 11,70 3,30 5,50 8,80 4,10 8,80 12,90 44,75 17

16 Anna-Maria Krauß SV Schneeberg 3,10 8,35 11,45 3,20 7,60 10,80 3,80 5,80 9,60 4,10 8,70 12,80 44,65 18

15 Svenja Gille TV "Stöckener Hasenheide" e.V. Langenbernsdorf 3,10 7,80 10,90 3,00 8,40 11,40 2,80 7,75 10,55 3,90 7,85 11,75 44,60 19

13 Luise Müller ESV Lok Zwickau 3,10 8,05 11,15 3,20 8,05 11,25 3,00 6,15 9,15 3,80 7,30 11,10 42,65 20

16 Lizy Hohmann SV Schneeberg 3,10 5,00 8,10 3,10 8,00 11,10 3,60 7,65 11,25 3,90 8,00 11,90 42,35 21

15 Hannah Beer TV "Stöckener Hasenheide" e.V. Langenbernsdorf 3,10 6,85 9,95 3,10 7,00 10,10 3,40 6,95 10,35 4,10 7,35 11,45 41,85 22

15 Alissa Dietrich TV "Stöckener Hasenheide" e.V. Langenbernsdorf 3,10 6,65 9,75 2,40 7,50 1,00 8,90 2,70 7,65 10,35 3,40 7,85 11,25 40,25 23

16 Luna Knepper SV Schneeberg 3,10 6,05 9,15 2,40 7,45 1,00 8,85 3,40 7,40 10,80 3,90 7,55 11,45 40,25 23

LK 4 bis 13 Jahre

Sprung
Stufen-
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 18. Silberstrompokal

 16.11.2024

15 Dora Arold TV 1840 Falkenstein 1,00 7,60 8,60 3,20 7,45 10,65 2,50 6,75 9,25 3,40 7,65 11,05 39,55 25

15 Alexia Müller TV 1840 Falkenstein 0,00 3,10 8,55 11,65 3,90 8,10 12,00 4,30 7,95 12,25 35,90 26

16 Nahla Schmidt SV Schneeberg 0,00 3,00 8,55 11,55 3,40 5,55 8,95 4,10 8,20 12,30 32,80 27

13 Jasmin Heinzel CPSV 0,00 3,20 7,70 10,90 3,20 7,45 10,65 3,70 7,30 11,00 32,55 28
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LK 4 14 - 18 Ergebnisliste
 18. Silberstrompokal
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Gesamt 
Einzel Platzierung

Riege Name Verein D E Pen EW D E Pen EW D E Pen EW D E Pen EW

15 Ida Krebs TV "Stöckener Hasenheide" e.V. Langenbernsdorf 3,90 8,25 12,15 3,10 8,10 11,20 4,00 9,15 13,15 4,30 8,95 13,25 49,75 1

15 Helene Hartung TV "Stöckener Hasenheide" e.V. Langenbernsdorf 3,10 8,90 12,00 3,20 9,00 12,20 3,80 8,50 12,30 4,10 8,30 12,40 48,90 2

16 Annika Schwarz SV Schneeberg 3,10 8,80 11,90 3,30 8,25 11,55 3,60 7,90 11,50 4,70 9,20 13,90 48,85 3

14 Mia-Valentina Keller SG Traktor Neukirchen 4,10 8,30 12,40 3,10 9,00 12,10 3,50 8,55 12,05 3,10 8,65 11,75 48,30 4

14 Ronja Mattner Lugauer Turnverein 4,50 7,45 11,95 3,60 8,50 12,10 3,60 8,65 12,25 3,10 8,45 11,55 47,85 5

13 Clara Lubjuhn SG Friedrichsgrün 3,10 8,10 11,20 3,10 9,00 12,10 3,50 7,95 11,45 3,90 8,55 12,45 47,20 6

15 Lilli Rauchfuß SG Spergau e.V. 3,10 8,90 12,00 3,50 8,30 11,80 3,70 7,50 11,20 4,40 7,70 12,10 47,10 7

14 Lea Günther SV Tanne Thalheim 4,50 8,70 13,20 3,10 8,95 12,05 3,60 6,80 10,40 3,10 8,20 11,30 46,95 8

13 Mathilda  Kretzschmar ESV Lok Zwickau 3,10 7,95 11,05 3,20 8,60 11,80 3,60 8,00 11,60 4,50 7,95 12,45 46,90 9

16 Amanda Irmscher SV Schneeberg 3,10 8,30 11,40 3,10 8,30 11,40 3,60 7,45 11,05 4,30 8,70 13,00 46,85 10

14 Leonie Pfuhl SV Tanne Thalheim 4,30 8,40 12,70 3,10 8,35 11,45 3,80 7,30 11,10 3,10 8,35 11,45 46,70 11

16 Lotte Löffler SV Schneeberg 3,10 7,15 10,25 3,10 8,60 11,70 3,50 8,15 11,65 4,10 8,80 12,90 46,50 12

15 Feliska Wenig TV "Stöckener Hasenheide" e.V. Langenbernsdorf 3,10 8,35 11,45 3,10 7,60 10,70 3,80 7,50 11,30 4,30 8,70 13,00 46,45 13

16 Mirija Groß TV Mülsen e.V. 3,10 9,10 12,20 3,10 8,50 11,60 3,60 6,50 10,10 3,90 8,40 12,30 46,20 14

13 Emma Thiele CPSV 3,10 8,70 11,80 3,10 9,25 12,35 2,80 6,85 9,65 4,30 7,95 12,25 46,05 15

15 Helena Böhm SG Spergau e.V. 3,10 8,80 11,90 3,50 7,90 11,40 3,50 7,25 10,75 4,20 7,70 11,90 45,95 16

15 Nora Hopf TV 1840 Falkenstein 3,10 7,90 11,00 3,10 8,55 11,65 3,60 6,55 10,15 4,30 8,30 12,60 45,40 17

13 Janny Brautzsch CPSV 3,10 7,55 10,65 3,00 8,50 11,50 3,30 7,60 10,90 4,10 8,20 12,30 45,35 18

13 Emma  Herlod ESV Lok Zwickau 3,10 6,95 10,05 3,20 8,65 11,85 3,40 7,65 11,05 4,20 8,10 12,30 45,25 19

14 Faye Nötzel SG Traktor Neukirchen 4,10 6,95 11,05 3,10 8,40 11,50 3,40 8,60 12,00 3,10 7,55 10,65 45,20 20

16 Mira Böhm SV Schneeberg 3,10 8,00 11,10 3,10 7,55 10,65 3,20 7,90 11,10 3,80 8,20 12,00 44,85 21

16 Lucia Knepper SV Schneeberg 3,10 6,25 9,35 3,30 7,85 11,15 4,00 7,60 11,60 4,10 8,50 12,60 44,70 22

13 Nele Schumann CPSV 3,10 7,50 10,60 3,20 8,45 11,65 2,80 7,30 10,10 3,90 8,35 12,25 44,60 23

LK 4 14-18 Jahre

Sprung
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14 Klara Schubert SV Tanne Thalheim 0,00 3,10 8,60 11,70 3,40 7,20 10,60 0,00 22,30 24
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 18. Silberstrompokal
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Gesamt 
Einzel Platzierung

Riege Name Verein D E Pen EW D E Pen EW D E Pen EW D E Pen EW

13 Emma-Lylou Müller CPSV 3,10 9,15 0,00 12,25 3,10 8,85 0,00 11,95 3,30 9,30 0,00 12,60 4,90 8,85 0,00 13,75 50,55 1

16 Lina Nötzold TV Mülsen e.V. 3,10 9,40 0,00 12,50 3,30 9,15 0,00 12,45 3,80 8,70 0,00 12,50 4,50 8,55 0,00 13,05 50,50 2

15 Ida Krebs TV "Stöckener Hasenheide" e.V. Langenbernsdorf 3,90 8,25 0,00 12,15 3,10 8,10 0,00 11,20 4,00 9,15 0,00 13,15 4,30 8,95 0,00 13,25 49,75 3

15 Helene Hartung TV "Stöckener Hasenheide" e.V. Langenbernsdorf 3,10 8,90 0,00 12,00 3,20 9,00 0,00 12,20 3,80 8,50 0,00 12,30 4,10 8,30 0,00 12,40 48,90 4

16 Annika Schwarz SV Schneeberg 3,10 8,80 0,00 11,90 3,30 8,25 0,00 11,55 3,60 7,90 0,00 11,50 4,70 9,20 0,00 13,90 48,85 5

14 Mia-Valentina Keller SG Traktor Neukirchen 4,10 8,30 0,00 12,40 3,10 9,00 0,00 12,10 3,50 8,55 0,00 12,05 3,10 8,65 0,00 11,75 48,30 6

14 Ronja Mattner Lugauer Turnverein 4,50 7,45 0,00 11,95 3,60 8,50 0,00 12,10 3,60 8,65 0,00 12,25 3,10 8,45 0,00 11,55 47,85 7

16 Ida Schmidt SV Schneeberg 3,10 8,35 0,00 11,45 3,10 8,75 0,00 11,85 3,50 7,55 0,00 11,05 4,10 9,00 0,00 13,10 47,45 8

13 Sarah Mauersberger CPSV 3,10 8,15 0,00 11,25 3,10 8,80 0,00 11,90 2,70 9,00 0,00 11,70 4,10 8,30 0,00 12,40 47,25 9

13 Clara Lubjuhn SG Friedrichsgrün 3,10 8,10 0,00 11,20 3,10 9,00 0,00 12,10 3,50 7,95 0,00 11,45 3,90 8,55 0,00 12,45 47,20 10

15 Lilli Rauchfuß SG Spergau e.V. 3,10 8,90 0,00 12,00 3,50 8,30 0,00 11,80 3,70 7,50 0,00 11,20 4,40 7,70 0,00 12,10 47,10 11

15 Leonie Ebersbach TV 1840 Falkenstein 3,10 8,95 0,00 12,05 3,20 8,45 0,00 11,65 4,00 7,50 0,00 11,50 3,80 8,10 0,00 11,90 47,10 12

14 Lea Günther SV Tanne Thalheim 4,50 8,70 0,00 13,20 3,10 8,95 0,00 12,05 3,60 6,80 0,00 10,40 3,10 8,20 0,00 11,30 46,95 13

13 Mathilda  Kretzschmar ESV Lok Zwickau 3,10 7,95 0,00 11,05 3,20 8,60 0,00 11,80 3,60 8,00 0,00 11,60 4,50 7,95 0,00 12,45 46,90 14

16 Amanda Irmscher SV Schneeberg 3,10 8,30 0,00 11,40 3,10 8,30 0,00 11,40 3,60 7,45 0,00 11,05 4,30 8,70 0,00 13,00 46,85 15

14 Alice Ullmann SV Tanne Thalheim 3,90 8,50 0,00 12,40 3,00 8,70 0,00 11,70 3,50 8,15 0,00 11,65 3,10 7,90 0,00 11,00 46,75 16

14 Leonie Pfuhl SV Tanne Thalheim 4,30 8,40 0,00 12,70 3,10 8,35 0,00 11,45 3,80 7,30 0,00 11,10 3,10 8,35 0,00 11,45 46,70 17

14 Merle Hüttner SG Traktor Neukirchen 4,10 7,65 0,00 11,75 3,00 8,60 0,00 11,60 3,30 7,80 0,00 11,10 3,10 9,10 0,00 12,20 46,65 18

14 Lotte Pilz SV Tanne Thalheim 4,10 7,90 0,00 12,00 3,00 8,80 0,00 11,80 3,50 8,60 0,00 12,10 3,10 7,50 0,00 10,60 46,50 19

16 Lotte Löffler SV Schneeberg 3,10 7,15 0,00 10,25 3,10 8,60 0,00 11,70 3,50 8,15 0,00 11,65 4,10 8,80 0,00 12,90 46,50 19

15 Feliska Wenig TV "Stöckener Hasenheide" e.V. Langenbernsdorf 3,10 8,35 0,00 11,45 3,10 7,60 0,00 10,70 3,80 7,50 0,00 11,30 4,30 8,70 0,00 13,00 46,45 21

16 Amelie Mehlhorn SV Schneeberg 3,10 7,65 0,00 10,75 3,20 8,95 0,00 12,15 3,50 7,50 0,00 11,00 4,30 8,20 0,00 12,50 46,40 22

16 Mirija Groß TV Mülsen e.V. 3,10 9,10 0,00 12,20 3,10 8,50 0,00 11,60 3,60 6,50 0,00 10,10 3,90 8,40 0,00 12,30 46,20 23

14 Helene Dorst SV Tanne Thalheim 4,10 8,40 0,00 12,50 3,00 8,05 0,00 11,05 3,20 9,10 0,00 12,30 3,10 7,15 0,00 10,25 46,10 24

13 Jolien Lindner ESV Lok Zwickau 3,10 8,00 0,00 11,10 3,20 8,45 0,00 11,65 3,50 8,55 0,00 12,05 3,80 7,50 0,00 11,30 46,10 25
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14 Lotta Herold SG Traktor Neukirchen 3,60 8,60 0,00 12,20 3,00 8,40 0,00 11,40 3,50 8,30 0,00 11,80 3,10 7,55 0,00 10,65 46,05 26

13 Emma Thiele CPSV 3,10 8,70 0,00 11,80 3,10 9,25 0,00 12,35 2,80 6,85 0,00 9,65 4,30 7,95 0,00 12,25 46,05 27

15 Helena Böhm SG Spergau e.V. 3,10 8,80 0,00 11,90 3,50 7,90 0,00 11,40 3,50 7,25 0,00 10,75 4,20 7,70 0,00 11,90 45,95 28

16 Anna Demmler TV Mülsen e.V. 3,10 8,20 0,00 11,30 3,10 7,60 0,00 10,70 3,40 8,55 0,00 11,95 3,80 8,00 0,00 11,80 45,75 29

13 Stella Leupold ESV Lok Zwickau 3,10 7,30 0,00 10,40 3,10 8,65 0,00 11,75 3,50 8,25 0,00 11,75 3,80 7,90 0,00 11,70 45,60 30

15 Nora Hopf TV 1840 Falkenstein 3,10 7,90 0,00 11,00 3,10 8,55 0,00 11,65 3,60 6,55 0,00 10,15 4,30 8,30 0,00 12,60 45,40 31

13 Janny Brautzsch CPSV 3,10 7,55 0,00 10,65 3,00 8,50 0,00 11,50 3,30 7,60 0,00 10,90 4,10 8,20 0,00 12,30 45,35 32

14 Marie Luisa Hausotte Lugauer Turnverein 3,70 7,95 0,00 11,65 3,10 8,50 0,00 11,60 3,40 7,10 0,00 10,50 3,10 8,40 0,00 11,50 45,25 33

13 Emma  Herlod ESV Lok Zwickau 3,10 6,95 0,00 10,05 3,20 8,65 0,00 11,85 3,40 7,65 0,00 11,05 4,20 8,10 0,00 12,30 45,25 33

14 Faye Nötzel SG Traktor Neukirchen 4,10 6,95 0,00 11,05 3,10 8,40 0,00 11,50 3,40 8,60 0,00 12,00 3,10 7,55 0,00 10,65 45,20 35

14 Charlotte Klar SG Traktor Neukirchen 3,80 8,30 0,00 12,10 3,10 8,05 0,00 11,15 3,30 8,30 0,00 11,60 3,10 7,20 0,00 10,30 45,15 36

16 Mira Böhm SV Schneeberg 3,10 8,00 0,00 11,10 3,10 7,55 0,00 10,65 3,20 7,90 0,00 11,10 3,80 8,20 0,00 12,00 44,85 37

16 Leni Schmidt SV Schneeberg 3,10 8,25 0,00 11,35 3,20 8,50 0,00 11,70 3,30 5,50 0,00 8,80 4,10 8,80 0,00 12,90 44,75 38

16 Lucia Knepper SV Schneeberg 3,10 6,25 0,00 9,35 3,30 7,85 0,00 11,15 4,00 7,60 0,00 11,60 4,10 8,50 0,00 12,60 44,70 39

16 Anna-Maria Krauß SV Schneeberg 3,10 8,35 0,00 11,45 3,20 7,60 0,00 10,80 3,80 5,80 0,00 9,60 4,10 8,70 0,00 12,80 44,65 40

15 Svenja Gille TV "Stöckener Hasenheide" e.V. Langenbernsdorf 3,10 7,80 0,00 10,90 3,00 8,40 0,00 11,40 2,80 7,75 0,00 10,55 3,90 7,85 0,00 11,75 44,60 41

13 Nele Schumann CPSV 3,10 7,50 0,00 10,60 3,20 8,45 0,00 11,65 2,80 7,30 0,00 10,10 3,90 8,35 0,00 12,25 44,60 41

13 Luise Müller ESV Lok Zwickau 3,10 8,05 0,00 11,15 3,20 8,05 0,00 11,25 3,00 6,15 0,00 9,15 3,80 7,30 0,00 11,10 42,65 43

16 Lizy Hohmann SV Schneeberg 3,10 5,00 0,00 8,10 3,10 8,00 0,00 11,10 3,60 7,65 0,00 11,25 3,90 8,00 0,00 11,90 42,35 44

15 Hannah Beer TV "Stöckener Hasenheide" e.V. Langenbernsdorf 3,10 6,85 0,00 9,95 3,10 7,00 0,00 10,10 3,40 6,95 0,00 10,35 4,10 7,35 0,00 11,45 41,85 45

15 Alissa Dietrich TV "Stöckener Hasenheide" e.V. Langenbernsdorf 3,10 6,65 0,00 9,75 2,40 7,50 1,00 8,90 2,70 7,65 0,00 10,35 3,40 7,85 0,00 11,25 40,25 46

16 Luna Knepper SV Schneeberg 3,10 6,05 0,00 9,15 2,40 7,45 1,00 8,85 3,40 7,40 0,00 10,80 3,90 7,55 0,00 11,45 40,25 46

15 Dora Arold TV 1840 Falkenstein 1,00 7,60 0,00 8,60 3,20 7,45 0,00 10,65 2,50 6,75 0,00 9,25 3,40 7,65 0,00 11,05 39,55 48

15 Alexia Müller TV 1840 Falkenstein 0,00 0,00 0,00 0,00 3,10 8,55 0,00 11,65 3,90 8,10 0,00 12,00 4,30 7,95 0,00 12,25 35,90 49

16 Nahla Schmidt SV Schneeberg 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 8,55 0,00 11,55 3,40 5,55 0,00 8,95 4,10 8,20 0,00 12,30 32,80 50

13 Jasmin Heinzel CPSV 0,00 0,00 0,00 0,00 3,20 7,70 0,00 10,90 3,20 7,45 0,00 10,65 3,70 7,30 0,00 11,00 32,55 51

14 Klara Schubert SV Tanne Thalheim 0,00 0,00 0,00 0,00 3,10 8,60 0,00 11,70 3,40 7,20 0,00 10,60 0,00 0,00 0,00 0,00 22,30 52
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17 Nela Uhlemann ESV Lok Zwickau 3,10 8,40 11,50 4,10 7,25 11,35 3,40 8,35 11,75 3,50 8,15 11,65 46,25 1

17 Marlene Wied CPSV 3,10 8,95 12,05 4,70 7,45 12,15 4,00 6,60 10,60 3,50 7,75 11,25 46,05 2

17 Frieda Schulze ESV Lok Zwickau 3,10 9,35 12,45 4,30 8,30 12,60 4,50 6,30 10,80 3,60 6,30 9,90 45,75 3

18 Kemi Loose SV Tanne Thalheim 3,10 9,10 12,20 2,20 8,55 1,00 9,75 3,90 6,90 10,80 4,30 8,20 12,50 45,25 4

17 Mara Winkler CPSV 3,90 8,30 12,20 4,00 8,25 12,25 4,00 5,35 9,35 3,60 7,55 11,15 44,95 5

17 Nele Pirgl ESV Lok Zwickau 3,10 8,05 11,15 3,60 8,30 11,90 4,30 6,80 11,10 2,40 7,60 1,00 9,00 43,15 6

18 Anna-Maria Nitzel TV "Stöckener Hasenheide" e.V. Langenbernsdorf 0,00 3,70 7,10 10,80 4,00 8,30 12,30 5,10 8,15 13,25 36,35 7

LK 3 bis 13 Jahre

Sprung
Stufen-
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Gesamt 
Einzel Platzierung

Riege Name Verein D E Pen EW D E Pen EW D E Pen EW D E Pen EW

18 Annica Günther Lugauer Turnverein 3,10 8,85 11,95 4,10 8,15 12,25 4,10 7,50 11,60 5,10 7,30 12,40 48,20 1

18 Nele Taubert SV Tanne Thalheim 3,10 8,45 11,55 3,50 8,10 11,60 3,90 7,65 11,55 4,70 8,10 12,80 47,50 2

17 Helena Süppel ESV Lok Zwickau 3,10 8,30 11,40 4,40 8,55 12,95 3,30 7,05 10,35 3,60 8,40 12,00 46,70 3

18 Leonie Bauer TV "Stöckener Hasenheide" e.V. Langenbernsdorf 3,10 9,05 12,15 3,60 7,80 11,40 3,90 7,10 11,00 4,70 7,40 12,10 46,65 4

18 Shani Tenner TV 1840 Falkenstein 3,10 8,35 11,45 2,90 8,40 1,00 10,30 4,50 6,35 10,85 5,30 8,20 13,50 46,10 5
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Gesamt 
Einzel Platzierung

Riege Name Verein D E Pen EW D E Pen EW D E Pen EW D E Pen EW

18 Annica Günther Lugauer Turnverein 3,10 8,85 0,00 11,95 4,10 8,15 0,00 12,25 4,10 7,50 0,00 11,60 5,10 7,30 0,00 12,40 48,20 1

18 Nele Taubert SV Tanne Thalheim 3,10 8,45 0,00 11,55 3,50 8,10 0,00 11,60 3,90 7,65 0,00 11,55 4,70 8,10 0,00 12,80 47,50 2

17 Helena Süppel ESV Lok Zwickau 3,10 8,30 0,00 11,40 4,40 8,55 0,00 12,95 3,30 7,05 0,00 10,35 3,60 8,40 0,00 12,00 46,70 3

18 Leonie Bauer TV "Stöckener Hasenheide" e.V. Langenbernsdorf 3,10 9,05 0,00 12,15 3,60 7,80 0,00 11,40 3,90 7,10 0,00 11,00 4,70 7,40 0,00 12,10 46,65 4

17 Nela Uhlemann ESV Lok Zwickau 3,10 8,40 0,00 11,50 4,10 7,25 0,00 11,35 3,40 8,35 0,00 11,75 3,50 8,15 0,00 11,65 46,25 5

18 Shani Tenner TV 1840 Falkenstein 3,10 8,35 0,00 11,45 2,90 8,40 1,00 10,30 4,50 6,35 0,00 10,85 5,30 8,20 0,00 13,50 46,10 6

17 Marlene Wied CPSV 3,10 8,95 0,00 12,05 4,70 7,45 0,00 12,15 4,00 6,60 0,00 10,60 3,50 7,75 0,00 11,25 46,05 7

17 Frieda Schulze ESV Lok Zwickau 3,10 9,35 0,00 12,45 4,30 8,30 0,00 12,60 4,50 6,30 0,00 10,80 3,60 6,30 0,00 9,90 45,75 8

18 Kemi Loose SV Tanne Thalheim 3,10 9,10 0,00 12,20 2,20 8,55 1,00 9,75 3,90 6,90 0,00 10,80 4,30 8,20 0,00 12,50 45,25 9

17 Mara Winkler CPSV 3,90 8,30 0,00 12,20 4,00 8,25 0,00 12,25 4,00 5,35 0,00 9,35 3,60 7,55 0,00 11,15 44,95 10

17 Nele Pirgl ESV Lok Zwickau 3,10 8,05 0,00 11,15 3,60 8,30 0,00 11,90 4,30 6,80 0,00 11,10 2,40 7,60 1,00 9,00 43,15 11

18 Anna-Maria Nitzel TV "Stöckener Hasenheide" e.V. Langenbernsdorf 0,00 0,00 0,00 0,00 3,70 7,10 0,00 10,80 4,00 8,30 0,00 12,30 5,10 8,15 0,00 13,25 36,35 12

LK 3 gesamt

Sprung
Stufen-
barren Balken Boden
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LK 2 bis 13 J Ergebnisliste
18. Silberstrompokal

16.11.2024

Gesamt 
Einzel Platzierung

Riege Name Verein D E Pen EW D E Pen EW D E Pen EW D E Pen EW

18 Lucy Pampel SV Tanne Thalheim 3,90 8,80 12,70 3,30 9,30 12,60 4,70 7,85 12,55 5,70 8,55 14,25 52,10 1

17 Louise Sittner ESV Lok Zwickau 3,10 9,25 12,35 5,30 8,15 13,45 5,10 7,80 12,90 3,30 7,40 10,70 49,40 2

17 Eva Förster ESV Lok Zwickau 3,10 8,75 11,85 5,30 8,20 13,50 4,40 7,40 11,80 3,20 8,70 11,90 49,05 3

17 Sofia Lovaton Munoz ESV Lok Zwickau 3,10 9,35 12,45 5,30 7,85 13,15 3,70 7,20 10,90 3,10 8,15 11,25 47,75 4

17 Stella  Zweigart CPSV 3,10 8,70 11,80 4,50 8,60 13,10 3,20 7,30 10,50 3,10 8,25 11,35 46,75 5

17 Emilia  Scherret CPSV 3,10 8,85 11,95 3,20 7,45 10,65 4,10 8,00 12,10 3,20 8,40 11,60 46,30 6

LK 2 bis 13 Jahre

Sprung
Stufen-
barren Balken Boden
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LK 2 14-18 Ergebnisliste
 18. Silberstrompokal

 16.11.2024

Gesamt 
Einzel Platzierung

Riege Name Verein D E Pen EW D E Pen EW D E Pen EW D E Pen EW

18 Cilia Schwenke Lugauer Turnverein 3,90 8,70 12,60 3,20 9,00 12,20 4,80 7,35 12,15 5,70 8,40 14,10 51,05 1

18 Greta Dorst SV Tanne Thalheim 3,90 9,05 12,95 4,10 8,35 12,45 3,40 6,45 9,85 5,30 8,85 14,15 49,40 2

18 Ida Görner SV Tanne Thalheim 3,10 9,35 12,45 2,60 7,25 1,00 8,85 3,10 8,40 11,50 5,30 8,40 13,70 46,50 3

LK 2 14-18 Jahre

Sprung
Stufen-
barren Balken Boden

www.turnen-schneeberg.de
turnen-schneeberg@web.de



LK 2 gesamt Ergebnisliste
 18. Silberstrompokal

 16.11.2024

Gesamt 
Einzel Platzierung

Riege Name Verein D E Pen EW D E Pen EW D E Pen EW D E Pen EW

18 Lucy Pampel SV Tanne Thalheim 3,90 8,80 0,00 12,70 3,30 9,30 0,00 12,60 4,70 7,85 0,00 12,55 5,70 8,55 0,00 14,25 52,10 1

18 Cilia Schwenke Lugauer Turnverein 3,90 8,70 0,00 12,60 3,20 9,00 0,00 12,20 4,80 7,35 0,00 12,15 5,70 8,40 0,00 14,10 51,05 2

18 Greta Dorst SV Tanne Thalheim 3,90 9,05 0,00 12,95 4,10 8,35 0,00 12,45 3,40 6,45 0,00 9,85 5,30 8,85 0,00 14,15 49,40 3

17 Louise Sittner ESV Lok Zwickau 3,10 9,25 0,00 12,35 5,30 8,15 0,00 13,45 5,10 7,80 0,00 12,90 3,30 7,40 0,00 10,70 49,40 4

17 Eva Förster ESV Lok Zwickau 3,10 8,75 0,00 11,85 5,30 8,20 0,00 13,50 4,40 7,40 0,00 11,80 3,20 8,70 0,00 11,90 49,05 5

17 Sofia Lovaton Munoz ESV Lok Zwickau 3,10 9,35 0,00 12,45 5,30 7,85 0,00 13,15 3,70 7,20 0,00 10,90 3,10 8,15 0,00 11,25 47,75 6

17 Stella  Zweigart CPSV 3,10 8,70 0,00 11,80 4,50 8,60 0,00 13,10 3,20 7,30 0,00 10,50 3,10 8,25 0,00 11,35 46,75 7

18 Ida Görner SV Tanne Thalheim 3,10 9,35 0,00 12,45 2,60 7,25 1,00 8,85 3,10 8,40 0,00 11,50 5,30 8,40 0,00 13,70 46,50 8

17 Emilia  Scherret CPSV 3,10 8,85 0,00 11,95 3,20 7,45 0,00 10,65 4,10 8,00 0,00 12,10 3,20 8,40 0,00 11,60 46,30 9

17 Charlotte Kliemann CPSV 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10

LK 2 gesamt

Sprung
Stufen-
barren Balken Boden
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turnen-schneeberg@web.de


